务必慎重考虑，一旦确认参加并付费将无法退款，请确保您的合法权益。 

1．图瓦人家访：120元/人 

2．喀纳斯游船：120元/人 

3．禾木骑马：120元/人 

4．天池马牙山索道：220元/人 

综合报价：4255元/人（含烤全羊） 

分解报价如下表 

团款结算： 

18 号团：146人×4255元/人 +3520元（一间房）=624750元 

19 号团：138人×4255元/人+3520（一间房）=590710元 

20 号团：115人×4255元/人+3520（一间房）+1760元=494605元 

团费合计：1710065元      大写：壹佰柒拾壹万零陆拾伍元整 

出发前 3 日内，甲方向乙方支付百分之六十团款，团队结束后凭意见单，无任何投诉及异议的前提下付

清尾款（不能超六十天）。甲方逾期付款，每超过一日，向乙方支付应付款数额 1‰的违约金 ；逾期 30 日，

乙方有权在甲方所在地法院起诉要求甲方立即支付剩余团款。（备注：最后一个团结束返程日期是 9 月 28 日，

40%尾款于 2021年 11月 28 日之前付清） 

甲方出发前 3日内支付给乙方金额明细为: 

1710065×60%=1026039元          大写：壹佰零贰万陆仟零叁拾玖元整 

团队结束后甲方付清 40%尾款金额给乙方： 

1710065-1026039=684026元         大写 ：陆拾捌万肆仟零贰拾陆元整 

住宿 

1760元/人 

（双人间每

人价格，单人

使用需支付

单房差） 

4晚携程四钻+3晚携程三钻（或携程 3星）+1晚禾木木屋 

乌鲁木齐：喆啡&维也纳酒店 

可可托海镇：鑫海鑫&盛枫&远方酒店 

北屯：得仁山花园酒店 

禾木：禾木木屋 

贾登峪：白桦林度假酒店&鸿福生态度假酒店 

布尔津：布尔津澜庭假日酒店 

昌吉：昌吉华东容锦酒店 

景点 870元/人 

包含：三号矿坑/可可托海/可可苏里景区/禾木/喀纳斯湖/观鱼台 /二进喀纳斯湖

/五彩滩-/魔鬼城/天山天池/大巴扎;首道大门票 +区间车